
UCHWAŁA NR LIY/1213/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie zniesienia pomnika przyrody
oraz zmiany uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody

Na podstawie art. 40 ust. l, art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2017 r., póz. 1875 ze zm.1'), art. 44 ust. l, 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody
(t. j. Dz. U. z 2018 r., póz. 142 ze zm.2*) oraz art. 4 ust. l i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2017 r., póz. 1523), po
uzgodnieniu z właściwym regionalnym dyrektorem ochrony środowiska uchwala się, co następuje:

§1-

Z powodu utraty wartości przyrodniczych i zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego znosi się formę
ochrony przyrody w postaci pomnika przyrody ustanowionego w § l pkt 33 Uchwały Rady Miasta Kielce
Nr XV11I/413/2011 z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz.
Województwa Świętokrzyskiego z 2011 r. Nr 317, póz. 3868).

§2.

W Uchwale Rady Miasta Kielce Nr XVI 11/413/2011 z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie ustanowienia
pomników przyrody (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2011 r. Nr 317, póz. 3868), zmienionej
uchwałami: Nr XXXVI/650/2012 z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie zniesienia pomnika przyrody (Dz. Urz.
Województwa Świętokrzyskiego z 2012 r., póz. 3874), Nr LXI/1066/2014 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie
zniesienia pomników przyrody oraz zmiany uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz.
Województwa Świętokrzyskiego z 2014 r., póz. 1590) i Nr XXIX/576/2016 z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie
zniesienia pomników przyrody oraz zmiany uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz.
Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r., póz. 2528), wprowadza się następującą zmianę:

- w § l skreśla się pkt 33.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miasta
Kielce

Dariusz Kozak

''Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2017 r. póz. 2232, z 2018 r. póz. 130
2) Zmiana ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2018 r. póz. l O

Id: 98CB7CA5-C73E-430C-89A1-96C29536375D. Uchwalony Strona l


